
IZRAKSTS 

 
Latvijas  Republika 

Saldus novada pašvaldība 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODAĻA  
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280, fakss 63881100,  

e-pasts: ni@saldus.lv, www.saldus.lv  

 

SĒDES PROTOKOLS 
Saldū 

2022.gada 3.martā         Nr.7 

 

4.§ 

Par Detālplānojuma nekustamā īpašuma Blaumaņa iela 12A, Saldū, kadastra 

numurs 8401 003 0216, sastāvā esošai  zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8401 003 0216, 1. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ar Saldus novada pašvaldības nekustamā īpašuma nodaļas 2020.gada 9.decembra sēdes 

lēmumu (protokols Nr.18, 2.§) uzsākts darbs pie Detālplānojuma nekustamā īpašuma Blaumaņa 

iela 12A, Saldū, kadastra numurs 8401 003 0216, sastāvā esošai  zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8401 003 0216, izstrādes. 

Detālplānojuma nekustamā īpašuma Blaumaņa iela 12A, Saldū, kadastra numurs 8401 

003 0216, sastāvā esošai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8401 003 0216, 1. redakcija 

izskatīta nodaļas speciālistu darba grupā 2022.gada 26.janvārī. 

2022.gada 25.februārī Detālplānojuma nekustamā īpašuma Blaumaņa iela 12A, Saldū, 

kadastra numurs 8401 003 0216, sastāvā esošai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8401 

003 0216 izstrādes vadītāja Laura Zariņa-Skapste iesniegusi Saldus novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma nodaļā detālplānojuma 1. redakciju, ziņojumu par detālplānojuma redakcijas 

turpmāko virzību un lēmumprojektu par nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai. 

Izvērtējot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Teritorijas attīstības plānošana 

likums” 12.panta 1.daļu, 2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3., 97., 109., 109.1., 111., un 112. 

punktiem, Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 20.panta 1., 2. un 3.daļu, Saldus 

novada domes 2021.gada 22.jūlija sēdes lēmumu “Par pilnvarojumu budžeta iestādes “Saldus 

novada pašvaldība” struktūrvienībai – nekustamā īpašuma nodaļai” (sēdes protokols Nr.14, 

18.§), kā arī saskaņā ar Saldus novada domes 2013.gada 25.aprīļa Saldus novada domes sēdes 

lēmumu Nr.5, 10§, apstiprinātajiem saistošajiem noteikumiem Nr.14 „Saldus novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2025.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa”, 

atklāti balsojot PAR – 5 (A.GRIGUTE, L.ZARIŅA- SKAPSTE, L.VASIĻEVSKA, J.SĪLIS, 

I.VĪTOLA ); PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

nodaļa nolemj: 

 

1. Apstiprināt Detālplānojuma nekustamā īpašuma Blaumaņa iela 12A, Saldū, kadastra 

numurs 8401 003 0216, sastāvā esošai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8401 003 

0216,  1. redakciju. 

mailto:pasts@saldus.lv
http://www.saldus.lv/


2. Nodot Detālplānojuma nekustamā īpašuma Blaumaņa iela 12A, Saldū, kadastra numurs 

8401 003 0216, sastāvā esošai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8401 003 0216, 1. 

redakciju publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

3. Detālplānojuma publisko apspriešanu organizēt neklātienes formā (attālināti). Noteikt 

publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas: no 2022.gada 14.marta līdz 10.aprīlim. 

Publiskās apspriešanas sanāksmi organizēt 2022.gada 28.martā plkst. 17.00 tiešsaistē 

ZOOM platformā. 

4. Noteikt, ka publiskās apspriešanas laikā ar izstrādāto detālplānojuma 1. redakciju var 

iepazīties attālināti interneta vietnē www.saldus.lv un Valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv, klātienē Saldus novada pašvaldības 

administratīvajā ēkā Striķu ielā 3, pašvaldības darba laikā, iepriekš piesakoties pa tālruni 

63807280. 

5. Paziņojumu par detālplānojuma 1. redakciju publisko apspriešanu publicēt interneta 

vietnē www.saldus.lv, www.geolatvija.lv un vietējā laikrakstā “Saldus Zeme”, 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Saldus Novada Vēstis” un Saldus novada 

pašvaldības sociālo tīklu Facebook kontā. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Saldus novada domes Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas 

komisijā (Striķu iela 3, Saldus, Saldus nov., LV-3801) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

 Lēmumu nosūtīt Saldus novada būvvaldei; Saldus pilsētas pārvaldei. 
 

 

Sēdi vadīja  

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja                  

(personiskais paraksts) A.Grigute 

 

 

  

Sēdi protokolēja                   

Elektroniskās dokumentu pārvaldības  

sistēmas uzturētājs         

(personiskais paraksts) S.Grigute 

 

 

  

IZRAKSTS PAREIZS 
Nekustamā īpašuma nodaļas 

Elektroniskās dokumentu pārvaldības 

sistēmas uzturētājs         

 

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts 

ar drošu elektronisko parakstu 

un satur laika zīmogu 

 

 

S.Grigute 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.saldus.lv/
http://www.geolatvija.lv/
http://www.saldus.lv/
http://www.geolatvija.lv/

